
Dívka

Aneta Langerová

V údolí u řeky vrby se třesou
Dívky jim od rána dlouhé vlasy češou
To aby mohly je ve věnec vít
Pustit jej po vodě a v naději žít

Ach, dívko ztepilá, proč máš ruce v klín
A celé dny objímáš svůj věrný stín
Lidé si šeptají, že prý jsi jiná
Ale já nevěřím tomu, kdo nad tebou ruce spíná

Hej, řeko čirá, vlny žeň jak hřívy koní silný proud
Než tě ledy pokryjou
Dej, ať tiché volání té dívky donesou
Ať jej donesou

Sluneční hodiny dny rychle krátí
Až řeka zamrzne a k nám zima se vrátí
Potom už nebude, zač by ses modlila
Říkala ta, co tě pod srdcem nosila

Hej, řeko čirá, vlny žeň jak hřívy koní silný proud
Než tě ledy pokryjou
Dej, ať tiché volání té dívky donesou
Ať jej donesou

Ach, dívko ztepilá, snad vědět smím
Proč celé dny objímáš svůj věrný stín
Pánbůh tě miluje, jen teď nemá čas
Pusť srdce po vodě, než přijde mráz

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

